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02.18

Verteiler 32-125 Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B9

NH056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 145

DA784 Zylinderschraube ISO 4762  4X30  8.8 A2G 246

DF004 Scheibe ISO 7089  4,3X 9X0,8  St A2G 447

DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4  A4-70 248

DL029 Passscheibe DIN 988  15X 21X1 149

DC035 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  8.8 A 150

NZ042 Magnet rund 151

IA025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 152

DD251 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 153

DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5  A4-70 154

FH010 Zellgummiband 15X5 selbstklebend Meterwareo.Abb.
Bestellung nach Meterangabe

976589 BLECH 156

DA340 Flachrundschraube 603  8X 25  A2-70 157

DF372 Scheibe m. Dicht. 25X10,5X2  EDPM 158

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 159

210235 VERTEILERHAUBE D=452 MIT INLAY 160
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Verteiler 24-125 Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B10

207756 VERTEILERHAUBE D=452 VS##A 11

DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8  A4-70 42

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 43

DC036 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  A2-70 44

952754 Schaumstoffeinsatz 15

958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 16

FG088 Dichtung 25,0X D=120/160 17

204566 Schiebertunnel 68

DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 129

953685 SCHIEBER MIT LAGER 610

971309 ROHRBOGEN RE. (02) 111

971310 ROHRBOGEN LI (02) 112

976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 111.1

976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 112.1

958915 VERTEILERGR.PL. 24/125 113

DC151 Sechskantschraube ISO 4017  8X 30  A2-70 414

954955 FUEHRUNGSHUELSE 415

CH053 Gleitlager D=12/14/20 L=12 416

954956 DISTANZHUELSE 417

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 418

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 419

KE155 Federbandschelle 3021 A 35/12 120

AP331 Schlauch DN 30 m. Spirale21
Bestellung nach Meterangabe

954975 STEUERSCHEIBE 24 122

FC171 O-Ring    91,44X5,33 123

970250 Wellrohr geklemmt 125 124

DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12  St 125

ZS307 Spannring DN120 "standard" 126

ZS348 Spannring DN120 "longlife" 126.1

963364 HALTEBLECH I   (02) 127

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 128

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 229

DE036 Sechskantmutter ISO 4032 M10  A4-70 430

EF116 Schaekel 82101A 0,6 A2G 231

EE118 KETTE 5685 G7X49 74GL (B20) 232

HA169 Zugfeder  7,0X43,0X220   (Z) 233

958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 134

DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35  8.8 A 235

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 236

955801 SCHERE RE.  F.LINAK LA12 137

955800 SCHERE LI.  F.LINAK LA12 138

956957 HALTER 125 LINAK LA12 139

DC013 Sechskantschraube ISO 4017  6X 12  A2-70 540

DI025 Spannstift ISO 8752  5X 20  St 141

ID053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 442

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 343

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 244

NH056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 145

210235 VERTEILERHAUBE D=452 MIT INLAY 160
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Verteiler 24-125 Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B10

DA784 Zylinderschraube ISO 4762  4X30  8.8 A2G 246

DF004 Scheibe ISO 7089  4,3X 9X0,8  St A2G 447

DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4  A4-70 248

DL029 Passscheibe DIN 988  15X 21X1 149

DC035 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  8.8 A 150

NZ042 Magnet rund 151

IA025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 152

DD251 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 153

DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5  A4-70 154

FH010 Zellgummiband 15X5 selbstklebend Meterwareo.Abb.
Bestellung nach Meterangabe

976589 BLECH 156

DA340 Flachrundschraube 603  8X 25  A2-70 157

DF372 Scheibe m. Dicht. 25X10,5X2  EDPM 158

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 159
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Verteiler 18-125 Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B11

207756 VERTEILERHAUBE D=452 VS##A 11

DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8  A4-70 42

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 43

DC036 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  A2-70 44

952754 Schaumstoffeinsatz 15

958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 16

958359R VERTEILERHAUBE INNEN 16.1

FG088 Dichtung 25,0X D=120/160 17

204566 Schiebertunnel 68

DD247 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X8 129

953685 SCHIEBER MIT LAGER 610

971309 ROHRBOGEN RE. (02) 111

976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 111.1

971310 ROHRBOGEN LI (02) 112

976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 112.1

960158 VERTEILERGR.PL. 18-125-6 (02) 113

DC151 Sechskantschraube ISO 4017  8X 30  A2-70 414

954955 FUEHRUNGSHUELSE 415

CH053 Gleitlager D=12/14/20 L=12 416

954956 DISTANZHUELSE 417

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 418

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 419

KE155 Federbandschelle 3021 A 35/12 120

AP331 Schlauch DN 30 m. Spirale21
Bestellung nach Meterangabe

955113 STEUERSCHEIBE 32 122

FC171 O-Ring    91,44X5,33 123

965615 WELLROHR 125 GEFL ANSCHT (02/K3LF) 124

DI137 Spannstift ISO 8752 14X 12  St 125

ZS307 Spannring DN120 "standard" 126

ZS348 Spannring DN120 "longlife" 126

963364 HALTEBLECH I   (02) 127

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 128

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 229

DE036 Sechskantmutter ISO 4032 M10  A4-70 430

EF116 Schaekel 82101A 0,6 A2G 231

EE118 KETTE 5685 G7X49 74GL (B20) 232

HA169 Zugfeder  7,0X43,0X220   (Z) 233

958174 Elektrozylinder 12V Hub= 40mm 134

DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35  8.8 A 235

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 236

955801 SCHERE RE.  F.LINAK LA12 137

955800 SCHERE LI.  F.LINAK LA12 138

956957 HALTER 125 LINAK LA12 139

DC013 Sechskantschraube ISO 4017  6X 12  A2-70 540

DI025 Spannstift ISO 8752  5X 20  St 141
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Verteiler 18-125 Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B11

ID053 Kabelmuffe D= 9,0/13/17 442

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 343

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 244

NH056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 145

DA784 Zylinderschraube ISO 4762  4X30  8.8 A2G 246

DF004 Scheibe ISO 7089  4,3X 9X0,8  St A2G 447

DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4  A4-70 248

DL029 Passscheibe DIN 988  15X 21X1 149

DC035 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  8.8 A 150

NZ042 Magnet rund 151

IA025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 152

DD251 FLACHKOPFSCHRAUBE 5X20 153

DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5  A4-70 154

FH010 Zellgummiband 15X5 selbstklebend Meterwareo.Abb.
Bestellung nach Meterangabe

976589 BLECH 156

DA340 Flachrundschraube 603  8X 25  A2-70 157

DF372 Scheibe m. Dicht. 25X10,5X2  EDPM 158

DE537 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  A2-70 159

210235 VERTEILERHAUBE D=452 MIT INLAY 160
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Verteiler ohne Schaltung

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B13

203420 Verteilerkopf ohne Fahrgasse; 24 Ausläufe1

203421 Verteilerkopf ohne Fahrgasse; 30 Ausläufe2

215836 Verteilerkopf ohne Fahrgasse; 18 Ausläufe3

207756 VERTEILERHAUBE D=452 VS##A 14

DC036 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  A2-70 45

DF176 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  A2 46

DE248 Fluegelmutter DIN 315 M 8  A4-70 47

958359 VERTEILERHAUBE INNEN 24/ 125 18

958359R VERTEILERHAUBE INNEN 18.1

952754 Schaumstoffeinsatz 19

DC013 Sechskantschraube ISO 4017  6X 12  A2-70 410

958915 VERTEILERGR.PL. 24/125 111

960419 VERTEILERGR.PL.32-125 112

960158 VERTEILERGR.PL. 18-125-6 (02) 113

DI025 Spannstift ISO 8752  5X 20  St 114

KE155 Federbandschelle 3021 A 35/12 115

AP331 Schlauch DN 30 m. Spirale 116
Bestellung nach Meterangabe

FC171 O-Ring    91,44X5,33 117

970250 Wellrohr geklemmt 125 118

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 119

963364 HALTEBLECH I   (02) 120

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 221

DE538 Sicherungsmutter DIN 985 M10  A2-70 422

EE118 KETTE 5685 G7X49 74GL (B20) 223

HA169 Zugfeder  7,0X43,0X220   (Z) 224

ZS307 Spannring DN120 "standard" 125

ZS348 Spannring DN120 "longlife" 125.1

976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 126

976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 127

EF116 Schaekel 82101A 0,6 A2G 228

976589 BLECH 129

DA062 Flachrundschraube  8X 20  A2-70 130

DE264 Sicherungsmutter M 8  A4-70 (Sperrzahn schraeg) 132

210235 VERTEILERHAUBE D=452 MIT INLAY 133

934425 Verschlussstopfen 234
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Umrüstsatz Verteilerkopf

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B14

206521 NACHRUESTSATZ VERTEILERKOPF 11
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Verteilerklappung (ab 2012)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B15

GA250 Hydraulikzylinder D- 50-25-200- 500 11

963278 BOLZEN A1  25X140X12X12    (B03) 12

DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55  8.8 A2 13

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 64

965481 BOLZEN L=72  (B10) 15

CG017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 16

DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55  8.8 A2 17

200690 LAGERBLECH VERTEILER CONDOR (02/K5) 18

DC097 Sechskantschraube 12x40 39

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 610

975255 SICHERUNGSBUCHSE (B10) 111

DA767 ZYL-SHR 4762 12X 75  8.8 (B01) 112

201627 HYD-VERTEILERKOPFSICHERUNG VORM. 113
optional

GC034 Winkelverschr. L8 114
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Schlauchverlegung

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B016

213628 BLECH (B10) 81

DA863 Flachrundschraube 603 12X 70 8.8 A2G 22

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 43

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 24

976529 BUCHSE 22X4.5X35 (B10) 25

HA169 Zugfeder  7,0X43,0X220   (Z) 36

EF036 Drahtseilklemme 13411 S6,5 37

EE171 Kette 5685 G7X49 68GL 28

EE154 KETTE 5685 G7X49 32GL (B20) 29

EE144 Kette 5685 G7X49 42GL TZN 110



03586900Zeichnung: MH632/

AMAZONE-Ersatzteilliste101

02.18



03586900Zeichnung: MH632/

AMAZONE-Ersatzteilliste 102

02.18

Saatleitungsüberwachung

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

B25

205358 Anbau-Kit Saatleitungsüberwachung für Citan und Condor1

NH124 Sensor Saatleitung 42

KE243 Federbandschelle 3021 A 40/12 163

965255 GUMMIMUFFE 32-35 84

ME1066 Folie Zahlensatz 1-99 15

MM360 MA Saatleitungsueberwachung Cayena 6001 / Citan 6000 16

NI166 Rechner Saatleitung 17

NL557 Kabelbaum Saatleitung 2 Loop Rechner 18

NL562 Terminator Saatleitung 19

NL561 Verlängerungskabel Saatleitungssensor 10 m 210

NL558 Kabelbaum Saatleitung AB Sensor 211

NL638 Kabelbaum Saatleitung AS 2FG 112

NL565 Kabelbaum Saatleitung Isobus Adapter 113

NL559 Kabelbaum Saatleitung Canbus int. 4,5M 114

NL589 Verlaengerungskabel 5,0m SLUE 115

NL623 Verlaengerungskabel 7,0m SLUE 116

NL563 Kabelbaum Saatleitung CAN BUS AMATRON 3 117

963819 SENSORHALTER (02) 118

NZ042 Magnet rund 119

IA025 Gummischeibe 5X20X1 30-40 Shore 120

DA777 Zylinderschraube ISO 4762  4X 25  8.8 A2 121

DF005 Scheibe ISO 7093-1  4,3X12X1  St A2G 122

DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4  A4-70 123

DA086 Flachrundschraube 603 10X 25  8.8 A2G 124

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 125

DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10  8 A2G 126

NH056 Sensor Reedkontakt 1m m. AMP-Stecker ab BJ 02/2006 127

DA777 Zylinderschraube ISO 4762  4X 25  8.8 A2 228

DF005 Scheibe ISO 7093-1  4,3X12X1  St A2G 229

DE174 Sicherungsmutter ISO 7042 M 4  8 A2G 230

ZE055 Buerste D=32 L=538 131
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Beleuchtung Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

C1

200939 Beleuchtung für die Straßenfahrt für Citan und Condor 12001-C / 15001-C 11

NA088 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 22

NA198 Positionsleuchte Jokon mit Lichtscheibe NA199 22

965351 BELEUCHTUNGSHALTER VORN (02) 23

206811 TRAEGERROHR BELEUCHT. (02/K5/LF) 14

NL239 Kabelbaum CIR CIT Beleuchtung 15

935297 Reparatursatz Warnfolie 26

DF024 Scheibe ISO 7093-1  8,4X24X2  St A2G 18

DE204 Sicherungsmutter M 8  8 A2G (Sperrzahn) 19

DE080 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8  8 A2G 410

962882 SCHELLE BELEUCHTUNGSHALTER (02/K5) 211

DB030 Sechskantschraube ISO 4014  8X 80  8.8 A 412

ND014 Rueckstrahler 44X94 gelb klebend 413

KE064 Kabelbinder  3,5X200 schwarz 114

DB024 Sechskantschraube ISO 4014  8X 60  8.8 A 415

DF020 Scheibe ISO 7090  8,4X16X1,6  St A2G 416

DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  8 A2G 517

962451 SI-BUCHSE A  40,0X26,0X 40 218

DE206 Sicherungsmutter DIN 6927 M12  10 619

DE038 Sechskantmutter ISO 4032 M12  8 A2G 220

DA035 Augenschraube 444LB 12X100  4.6 A2G 221

EF116 Schaekel 82101A 0,6 A2G 422

EE143 Kette 5685 G7X49  4GL TZN 123

964284 HEBEL BELEUCHTUNG (02) 224

DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55  8.8 A2 525

DC095 SECHSKANTSCHRAUBE 12X35 226

DC101 Sechskantschraube ISO 4017 12X 45  8.8 A 627

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 428

HF031 Puffer D=40X20 Ausfuehrung A M8X20 429

200692 PUFFERHALTER RE (02/K3) 130

200843 PUFFERHALTER LI (02/K3) 131

200628 BELEUCHTUNGSHALTER RE (02/K3) 132

200629 BELEUCHTUNGSHALTER LI (02/K3) 133

963279 BOLZEN   (B10) 434

200852 BELEUCHTUNGSTRAEGER RE (02/K3) 135

200854 BELEUCHTUNGSTRAEGER LI (02/K3) 136

YY00189 Lichtscheibe links für NA180 / NA20247.2

YY00190 Lichtscheibe rechts für NA18148.2

78103127 BLECH VORN BEL (02/K3) 261
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Beleuchtung Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

C1

200848 FUEHRUNGSARM RE (02/K3) 137

200849 FUEHRUNGSARM LI (02/K3) 138

967133 HALTEBLECH FEDER ACHSE (02) 239

956707 ZUGFED  4,5X45,5X206,5 (Z) 840

ND022 Rueckstrahler 44x94 rot 441

200845 BELEUCHTUNGSARM RE (02/K3) 142

200844 BELEUCHTUNGSARM LI (02/K3) 143

DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6  8 A2G 444

DC015 Sechskantschraube ISO 4017  6X 16  8.8 A 445

200857 KENNZEICHENHALTEBLECH (02/K3) 146

205927 HALTER KENNZEICHEN (02/K5) 146.1
ab 2014

NA101 SCHLUSSL. LI. 0,15M MIT AMP-ST. (SRG) 147

NA202 Rueckleuchte links o. Kennzeichenbeleuchtung 147.1

NA100 SCHLUSSL. RE. 0,15M MIT AMP-ST. (SRG) 148

NA181 Rueckleuchte rechts 148.1

965122 HALTEBLECH BETRIEBSGESCH. 149

CG017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 452

NA061 Scheinwerfer 153

965352 HALTEWINKEL (02) 254

NA200 Kennzeichenleuchte 155

NA187 Begrenzungsleuchte LED 256

DD238 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 257

DE253 Sicherungsmutter DIN 985 M 4  A4-70 258

DF193 Scheibe ISO 7089  4,3X 9X0,8  A2 259

NL186 ADAPTERKABEL KENNZEICHENLEUCHTE 160
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Elektrik, Kabel, sonstige Teile

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

C2

NI078 Bordcomputer AmaLog+ 11

NH073 Sensor induktiv 1,1m AMP-Stecker 22

NH084 Füllstandssensor kapazitiv 1M D=18MM 33

FH028 Zellkautschuk 40x8 selbstklebend Meterware4
Bestellung nach Meterangabe

NL242 Kabelbaum DMC AMALOG+ 15

NL984 Adapterkabel f. 2 Sensoren 16

NL168 Verlaengerungskabel 6,0m 4 pol. AMP 17

NL164 Verlaengerungskabel 6,0m 3 pol. AMP 38

NL167 Verlaengerungskabel 5,0m 4 pol. AMP 39

NL163 Verlaengerungskabel 5,0m 3 pol. AMP 110

NL159 VERLAENGERUNGSKABEL 3,0M 3POL. AMP##E 111

NL156 Verlaengerungskabel 1,0m 3 pol. AMP 612

NF089 Steckdose  3pol. 12V 113

NZ031 Grundkonsole / Halter Bordrechner 114

NZ039 Konsole mit Batterieanschlusskabel mit einer Steckdose 115

212591 SENSORHALTER D= 18 616

971333 RINGSCHLUESSEL SW24 (FE//ZN12//C) 117

ZN410 Abdrehwagenset 118

NB153 WELLROHR NW17 SCHWARZ PA6 HB NW1719
Bestellung nach Meterangabe

NB188 Wellrohr NW23 geschlitzt schwarz20
Bestellung nach Meterangabe

NL398 Verlaengerungskabel 1,5m 4 pol. AMP 221
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Traktorspurlockerer

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

C5

214138 QUERBALKEN TSL (02/K5) 11

214135 ZYLINDERAUFNAHME (02/K5) 12

214134 ANBINDUNGSBLECH (02/K5) 23

DB242 Sechskantschraube ISO 4014 20X260  10.9 44

DB119 Sechskantschraube ISO 4014 20X240  10.9 45

DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3  St A2G 166

DE430 SI-MU 985 M20  10 (B01) 87

78105388 Anschlag 48

78105242 Lagerplatte 29

78105241 Fuehrungsblech 210

DB094 Sechskantschraube ISO 4014 16X 55  8.8 A 611

DF449 Sicherungsscheibe 17,0X25,4X3,4 1812

DB096 Sechskantschraube ISO 4014 16X 60  8.8 A 613

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 614

GA285 Hydraulikzylinder D- 60-30-300- 500 115

CG060 Schmiernippel 71412 C M6 216

964555 BOLZEN A2  25X121X12,5X 96 (B10) 117

DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55  8.8 A2 218

DE082 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  8 A2G 219

952221 BOLZEN A1  25X157,5X12X12 (B10) 120

965698 BOLZEN 421

213641 HALTERUNG ZINKEN (02/K5) 223

214387 HALTER F.ZINKEN 60X12 (14/K3) 424

DB467 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 10.9 FlZnL-480H 425

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 826

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 427

DB071 Sechskantschraube ISO 4014 12X 70  8.8 A 228

DF425 Scheibe DIN 34815 13X24X2,5  PA66 NT 429

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 230

214386 FEDERZINKEN 60X12 (14/K3) 431

214331 PLANET-SHR 10X60 10.9 (B03) 832

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 833

214389 SPITZSCHAR 260X50X 6 (14/K1) 434

214388 GAENSEFUSSSCHAR 260 (14/K1) 435

DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5  St A2G 836
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Satz Radspurlockerer

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

C6

214266 Federzinkenspurlockerer Traktorräder 11

DB467 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 10.9 FlZnL-480H 12

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 23

HC254 Halter f. Zinken 60X12 14

DB467 Sechskantschraube ISO 4014 12X100 10.9 FlZnL-480H 15

HC253 Federzinken 60X12 16

HC256 Spitzschar 260X50X 4 17

214388 GAENSEFUSSSCHAR 260 (14/K1) 18

DA972 Planetschraube M10X60 10.9  m. Mutter 29

DF036 Scheibe ISO 7093-1 10,5X30X2,5  St A2G 210

DE285 Sicherungsmutter DIN 6926 M10  8 A2G 211
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Anbau Achsen, Räder

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D1

LF128 Unterlegkeil Hemmschuh G 53 21

LF129 Unterlegkeil-Halter G53 2-fach 12

DB119 Sechskantschraube ISO 4014 20X240  10.9 83

DE050 Sechskantmutter ISO 4032 M20  8 A2G 164

963855 ANSCHLUSSPLATTE (02) 25

LF099 Unterlegkeil klappbar 26

204283 HEMMSCHUHHALTER LF099 (14/K5) 17

DC035 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  8.8 A 28

DF020 Scheibe ISO 7090  8,4X16X1,6  St A2G 29

DE324 BLI-NT-MU M 8X22,5  RD FL-KPF  ST (B01) 210

LE094+-0 Rad 700/50-26.5 - Diagonal 211

DF094 Scheibe ISO 7090 21X37X3  St A2G 1612
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Achse gebremst, Einzelteile Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D2

LA162 Achse gebremst 2270 10/280/335o.Abb.

Y0526014120 Sechskantmutter M22X1,5X15 21

Y0332011161 Scheibe 22

DL444 Sprengring 23

Y0252021282 Sechskantmutter 934 M 8 8.8 84

Y0254030892 Federscheibe DIN 137B  8 85

Y0322902180 Lagerhalter 26

Y0312042090 Dichtring 47

Y0311314040 Buchse 28

Y0322902190 Lagerhalter 29

Y0268500202 Kegelschmiernippel 71412 B 58X1 210

Y0235052000 Schutzkappe f. Schmiernippel 211

DC035 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  8.8 A 812

Y0335030010 Sicherungsklammer 213

Y0312043140 Dichtring 214

Y0256760100 Sicherungsring DIN 471  40X2,5 415

Y0312042020 Dichtring 216

Y0256773742 O-Ring    37,00X2,60 217

Y0256792300 O-Ring    40,00X2,50 218

Y0331012240 Ring 55/42X7 B 219

CG042 Schmiernippel 71412 AM 10X1 220

Y0235052000 Schutzkappe f. Schmiernippel 221

Y0537007430 Stossring 222

Y0331097300 Ring 157/120X2,5 innen 223

Y0331098210 Ring aussen 224

Y0310691070 Bremstrommel 225

LA102 Radbolzen  M22X80  10.9 2026

DF342 FEDERRING 22,5 2027

DE504 Flachbundmutter M22X1,5  10 A2G 2028

Y0264089200 Kegelrollenlager DIN 720 33118 229

Y0301005220 Abdeckblech 230

Y0327154240 Nabe 231

Y0264076700 Kegelrollenlager DIN 720 33213 232

Y0332064010 Scheibe 43/61X5.8 233

Y0326217180 Kronenmutter M52X2 234

Y0262018401 Splint ISO 1234  8,0X 63 235

Y0321224070 Kapsel 236

Y0509129970 Bremsbacken 437

Y0309229610 Bremsbelag 838

Y0258058035 Niet B8X15/7338-ST 8039

Y0539758030 Zugfeder 240

Y0339733120 Zugfeder 241

Y0339733130 Zugfeder 242

Y0318802020 Hakensprengring D=33/30 843

Y0533144020 Rolle m. Buchse 444

Y0308475240 Bolzen 445

Y0331070150 Ring 846

Y0509727153 Bremsnockenwelle L 830 / A 711,5 247

LB429 Gestaengesteller 248

Y0539726050 Zugfeder 249
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Achse gebremst, Einzelteile Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D2

Y0311244340 Buchse 42/46X72.6 250

Y0301099660 Abdeckblech 151

Y0301099650 Abdeckblech 152

Y0301099680 Abdeckblech 153

Y0301099670 Abdeckblech 154

Y0250712200 Schraube M10X18 455

Y0250715580 Schraube M10X18 456

Y0337900230 Stopfen 257

Y0237045700 Stopfen 258

HA161 Zugfeder 3X24X137 259
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Achse ungebremst, Einzelteile

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D3

LA116 Achse ungebremst 2300 10/280/335 11

Y0553091910 Achskoerper-Gruppe 12

Y0537007430 Stossring 23

Y0331098210 Ring aussen 24

Y0331097300 Ring 157/120X2,5 innen 25

Y0264089200 Kegelrollenlager DIN 720 33118 26

Y0301005220 Abdeckblech 27

Y0327154670 Nabe 28

Y0264076700 Kegelrollenlager DIN 720 33213 29

Y0332064010 Scheibe 43/61X5.8 210

Y0326217180 Kronenmutter M52X2 211

Y0262018401 Splint ISO 1234  8,0X 63 212

Y0321224070 Kapsel 213

DE504 Flachbundmutter M22X1,5  10 A2G 2014

DF342 FEDERRING 22,5 2015

Y0329670041 Radbolzen M22X1,5X65 2016
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Druckluftbremsanlage

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D4

977360 Zweikreis-Druckluftbremsanlage Citan1

LB345 Druckluftbehaelter 80L D=396 L=750 12

LB346 Spannband D=396 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 13

LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 14

LB255 Anhaengerbremsventil 15

LB053 Luftfilter 26

LB179 Kupplungskopf Bremse  M22X1,5 17

LB180 Kupplungskopf Vorrat  M22X1,5 18

KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1  25/15  W5 129

LB242 Stutzen 74304 13 M22x1,5 m. Druck- u. Dichtring 510

LB081 Winkelverschraubung AGM22 / AGM22 111

LB045 Sechskantmutter 74305 M22X1,5 A2G 212

LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 113

LB183 Winkelverschraubung AGM22 / S13 AGM22 m. Kontermu. 214

LB211 Winkelverschraubung AGM16 / S13 AGM16 m. Kontermu. 115

LB202 Dichtsatz M22X1,5 716

LB130 Stutzen 74304 13 M16x1,5 m. Druck- u. Dichtring 317

LB315 T-Verschraubung IGM16 IGM16 IGM16 118

LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 219

LB268 Pruefanschl. m. Winkelverschr. AGM16/AGM18 AGM16 m. Kontermu., Druck- u. 120

AP026 Schlauch 13X6 (Bremse)21
Bestellung nach Meterangabe

LB155 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 222

205925 HALTER (02/K3) 123
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Druckluftbremsanlage ab 11.2016

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D4.1

LB462 Anh.-Bremsventil m. Loeseventil (Zweileitung) 11

LB130 Stutzen 74304 13 M16x1,5 m. Druck- u. Dichtring 12

KE198 Schlauchschelle DIN 3017B1  25/15  W5 43

LB076 Winkelverschraubung AGM22 / IGM22 AGM22 m. Kontermu 24

LB478 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 65

LB256 Verschlussstopfen M22X1,5 26

LB202 Dichtsatz M22X1,5 17

LB045 Sechskantmutter 74305 M22X1,5 A2G 18

LB081 Winkelverschraubung AGM22 / AGM22 19

FF035 Dichtring DIN 7603A 12X19X1,5  VF 110

LB182 Stutzen 74304 A13 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 111

LB059 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 112

LB183 Winkelverschraubung AGM22 / S13 AGM22 m. Kontermu. 113

205925 HALTER (02/K3) 114

DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35  8.8 A 215

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 816

DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10  8 A2G 417

DC179 Sechskantschraube ISO 4017 10X 45  8.8 A 218

AP614 Kunststoffrohr  12x1,519
Bestellung nach Meterangabe

AP452 RO KUNST.  15X 1,520
Bestellung nach Meterangabe

AP026 Schlauch 13X6 (Bremse)21
Bestellung nach Meterangabe

LB345 Druckluftbehaelter 80L D=396 L=750 122

LB346 Spannband D=396 1 Stueck = Set bestehend aus zwei Spannbaendern 223

LB347 Entwaesserungsventil AG=M22X1,5 automatisch 124

LB313 Einschraubsteckverbindung AGM22 / DN15x1,50 m. Druck- u. Dichtring 225

LB113 Pruefanschl. AGM22 m. Druck- u. Dichtring 126

LB358 Relaisventil Anschluesse M22X1,5 127

216523 HALTER RELAISVENTIL (02/K3) 128

DB020 Sechskantschraube ISO 4014  8X 50  8.8 A 429

DF020 Scheibe ISO 7090  8,4X16X1,6  St A2G 830

DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  8 A2G 431

DC062 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25  8.8 232

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 433

DE089 Sicherungsmutter DIN 985 M10  8 A2G 234

LB440 Kupplungskopf Vorrat m. Filter (rot) M16X1,5 135

LB441 Kupplungskopf Bremse m. Filter (gelb) M16X1,5 136

GC540 Einschraubverschr. L15XM16X1,5 237

GB818 Hydraulikschlauch DN 10 L = 1900 238

LB432 Stutzen 74304 13 239

GC316 Gerade Schottverschr. L15 240

LB106 Membranzylinder TYP 24 241

DG014 Splint ISO 1234  4,0X 36  A2 142

DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5  A2 143

936592 BOLZEN 144

LB082 Gabelgelenk f. Membranzylinder 245

LB477 Einschraubsteckverbindung AGM16 / DN12x1,50 m. Druck- u. Dichtring 246

LB177 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 247

FF030 Dichtring DIN 7603A  16X20X1,5  Cu 148

DA512 Verschlussschraube 908 M16X1,5 149
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Handbremse

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D5

215989 AUFNAHME (02/K3) 11

LB362 Standbremse m. Rolle u. Kurbel 12

LB029 SEILROLLE M.ANSCHWEISSBOCK 23

DB041 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60  8.8 A 24

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 105

DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  8 A2G 26

EF242 Drahtseil D= 6 7X19 L=4500 1.4401 17

EF039 Kausche 6899B 6 RW7 ZN 28

EF036 Drahtseilklemme 13411 S6,5 69

EF041 Schaekel 82101A 0,4 A2G 210

DC068 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35  8.8 A 411
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Hydraulische Bremsanlage

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

D6

GD121 Bremsleitungskupplung 5676 10  IG 18X1,5  A3C m. Blindstutzen 11

DC172 Sechskantschraube ISO 4017  5X 16  A2-70 12

DE196 Sicherungsmutter DIN 985 M 5  A4-70 13

DF399 Scheibe ISO 7093-1 5,3x15x1 14

GC019 Einschraubverschr. L8XM18X1,5 45

LB340 ANH.-BREMSVENTIL HYDR.(RAL9005/K3) (SRG) 16

DG116 Federstecker 11024 2WD-7  A2G 17

GC034 Winkelverschr. L8 38

EF064 Tauwerk D=6-7 L=3000  PP 19

GB033 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2000	 110

GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250	 111

GB379 Hydraulikschlauch DN 06 L = 8500	 112

GC006 T-Verschr. L8 113

GB232 Hydraulikschlauch DN 06 L =  300	 114

GD765 Hydraulikspeicher 1,00L / 200 bar 115

DE342 Sechskantmutter DIN 439-2 M33x1,5  05 A2G 116

GC102 Einschraubverschr. L8XG1/2 117

203461 HALTER (02/K3) 118

DC063 SECHSKANTSCHRAUBE 10X25 219

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 220

DE081 Sicherungsmutter DIN 980 M10  8 A2G 221

936283 Hydraulik Zylinder 35-100-250 für Hydr.-Bremsanlage D=35mm 222

948041 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 93628323

HA161 Zugfeder 3X24X137 224

936592 BOLZEN 225

DF061 Scheibe ISO 7090 15X28X2,5  A2 226

DG014 Splint ISO 1234  4,0X 36  A2 227

203121 ZYLINDERBOCK (02/K3) 228

73302280 BOLZEN 229

DG020 Splint ISO 1234  5,0X 40  A2 430

DC122 Sechskantschraube ISO 4017 16X 35  8.8 A 431

DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3  St A2G 432

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 433

GC766 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 234

FC363 Dichtung Walform WS-WD 8L/S VI 235

935459 Entlueftungsventil 236

GC040 Überwurfmutter L8 237

ID222 Schutzkappe  8X10 238

203460 HALTER (02/K3) 139

DC021 Sechskantschraube ISO 4017  6X 25  8.8 A 440

DF010 SCHEIBE 6,4X12X1,6 441

DE209 Sicherungsmutter DIN 6927 M 6  8 A2G 442

DA659 Zylinderschraube ISO 4762  6X 45  A2-70 243

DE166 Sicherungsmutter DIN 985 M 6  A4-70 244

GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250	 145
Condor 15001

GC002 Gerade Verschr. L8 146
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Seitenrahmen Condor 15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E1

971540 SEITENRAHMEN CON RE 7500 (02/K5) 11

971550 SEITENRAHMEN CON LI 7500 (02/K5) 12

971316 4KT ROHR L=7300 (02) 33

967825 LAGERSCHELLE R105  (02) 94

DA458 Flachrundschraube 603 12X 40  8.8 A2G 365

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G6

967819 HALTERUNG STIEL 307

974784 LAGERPLATTE (14) 308

78200081 Rundgummi L=220 49

DA329 Flachrundschraube 603 12X 35  10.9 410

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 411

916181 DICHTSTOPFEN ## 612

974782 Klemmschelle A 120X120 113

974783 HALTER VERTEILERKOPF (02) 114

DC097 Sechskantschraube 12x40 815

973505 ANSCHLAGWINKEL (02) 216

3464110 Auflage vorn Kunststoff 217

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 418

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 419

974787 #PRISMA (02) BL 10051 12X 50X 348 S355MC 220

204892 HEBEL  (02/K5) 121

971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02) 222

971515 HEBELFALLE (B10) 123

DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90  8.8 A 524

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 125

DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80  8.8 A 126

974764 ANLAGESCHUTZ 127

972100 Klemmbuegel  80X 80 129

DB094 Sechskantschraube ISO 4014 16X 55  8.8 A 230

972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 431

972100 Klemmbuegel  80X 80 233

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 434

961886 Klemmschelle B 111X111 635

964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 2436

DA951 Flachrundschraube 603 12X 55  10.9 637

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 638

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 639
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Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2011) Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E1.1

971540 SEITENRAHMEN CON RE 7500 (02/K5) 11
benötigt Pos 45,  47 und 48

971550 SEITENRAHMEN CON LI 7500 (02/K5) 12
benötigt Pos 46, 47 und 48

971316 4KT ROHR L=7300 (02) 33

967825 LAGERSCHELLE R105  (02) 94

DA458 Flachrundschraube 603 12X 40  8.8 A2G 365

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G6

967819 HALTERUNG STIEL 307

974784 LAGERPLATTE (14) 308

78200081 Rundgummi L=220 49

DA329 Flachrundschraube 603 12X 35  10.9 410

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 911

916181 DICHTSTOPFEN ## 612

976718 RAMPE (02) 113

976716 SCHRAUBWINKEL (02) 114

DC097 Sechskantschraube 12x40 815

976707 ANSCHLAG BRUECKE (02) 116

961017 WELLROHRHALTEPLATTE BL 10051  5X158X 259  S355MC 117

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 218

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 619

974197 #PRISMA (02) TEIL: BL 10051 6X 50X319 S355MC 220

204892 HEBEL  (02/K5) 121

971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02) 222

971515 HEBELFALLE (B10) 123

DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90  8.8 A 524

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 125

DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80  8.8 A 126

974764 ANLAGESCHUTZ 127

972100 Klemmbuegel  80X 80 129

DB094 Sechskantschraube ISO 4014 16X 55  8.8 A 230

972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 431

972100 Klemmbuegel  80X 80 233

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 434

961886 Klemmschelle B 111X111 635

964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 2436

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 237

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 438

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 439

DD192 Senkschraube ISO 10642  8X 40  8.8 A2G 640

DC097 Sechskantschraube 12x40 541

923771 BOLZEN KZ.GEB.   (FE//ZN12//C) 142

DA767 ZYL-SHR 4762 12X 75  8.8 (B01) 143

916311 Gleitstueck 444

976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 145

976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 146
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Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2011) Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E1.1

200690 LAGERBLECH VERTEILER CONDOR (02/K5) 147

975255 SICHERUNGSBUCHSE (B10) 148

DA951 Flachrundschraube 603 12X 55  10.9 649

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 650

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 651
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Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2012) Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E1.2

971540 SEITENRAHMEN CON RE 7500 (02/K5) 11

971550 SEITENRAHMEN CON LI 7500 (02/K5) 12

971316 4KT ROHR L=7300 (02) 33

967825 LAGERSCHELLE R105  (02) 94

DA458 Flachrundschraube 603 12X 40  8.8 A2G 365

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G6

967819 HALTERUNG STIEL 307

974784 LAGERPLATTE (14) 308

78200081 Rundgummi L=220 29

78104606 RD GUMMI  42 NK A/169/02 29.1

DA329 Flachrundschraube 603 12X 35  10.9 410

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 911

916181 DICHTSTOPFEN ## 612

976718 RAMPE (02) 113

976716 SCHRAUBWINKEL (02) 114

976707 ANSCHLAG BRUECKE (02) 116

961017 WELLROHRHALTEPLATTE BL 10051  5X158X 259  S355MC 117

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 218

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 619

204892 HEBEL  (02/K5) 121

971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02) 222

971515 HEBELFALLE (B10) 123

DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X100  8.8 A 124

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 125

DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80  8.8 A 126

974764 ANLAGESCHUTZ 127

972100 Klemmbuegel  80X 80 129

DB097 Sechskantschraube ISO 4014 16X 65  8.8 A 230

972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 431

203429 HEBEL II (02/K5) 232

972100 Klemmbuegel  80X 80 433

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 434

961886 Klemmschelle B 111X111 635

964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 2436

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 237

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 438

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 439

DD192 Senkschraube ISO 10642  8X 40  8.8 A2G 640

DC097 Sechskantschraube 12x40 541

916311 Gleitstueck 544

DF442 Kugelscheibe 6319 C17 2045

DF443 Kegelpfanne 6319 D19 2046
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02.18

Seitenrahmen Condor 15001 (ab 2012) Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E1.2

DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120  8.8 A 447

203665 HALTEBLECH SCHUTZ (02/K5) 448

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 1049

204295 HEBEL 3 (02/K5) 250

204296 KL  BUEGEL 80X80X176 (02/K5) 251

DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120  8.8 A 452

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 453

NML NICHT MEHR LIEFERBAR 154

DA951 Flachrundschraube 603 12X 55  10.9 655

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 656

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 657
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Seitenrahmen Condor 12001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E2

971336 SEITENRAHMEN CON RE 6000 (02/K5) 11

971335 SEITENRAHMEN CON LI 6000 (02/K5) 12

974772 4KT-ROHR L=5800 (02/K3) 33

967825 LAGERSCHELLE R105  (02) 94

DA458 Flachrundschraube 603 12X 40  8.8 A2G 365

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 446

967819 HALTERUNG STIEL 247

974784 LAGERPLATTE (14) 248

78200081 Rundgummi L=220 49

DA329 Flachrundschraube 603 12X 35  10.9 410

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 411

916181 DICHTSTOPFEN ## 612

974782 Klemmschelle A 120X120 113

974783 HALTER VERTEILERKOPF (02) 114

DC097 Sechskantschraube 12x40 815

973505 ANSCHLAGWINKEL (02) 216

3464110 Auflage vorn Kunststoff 217

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 418

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 419

974787 #PRISMA (02) BL 10051 12X 50X 348 S355MC 220

204892 HEBEL  (02/K5) 121

971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02) 222

971515 HEBELFALLE (B10) 123

DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90  8.8 A 524

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 125

DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80  8.8 A 126

974764 ANLAGESCHUTZ 127

972100 Klemmbuegel  80X 80 129

DB094 Sechskantschraube ISO 4014 16X 55  8.8 A 230

972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 431

972100 Klemmbuegel  80X 80 233

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 434

961886 Klemmschelle B 111X111 635

964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 2436

DA951 Flachrundschraube 603 12X 55  10.9 637

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 638

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 639
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Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2011) Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E2.1

971336 SEITENRAHMEN CON RE 6000 (02/K5) 11
benötigt Pos 45,  47 und 48

971335 SEITENRAHMEN CON LI 6000 (02/K5) 12
benötigt Pos 46,  47 und 48

974772 4KT-ROHR L=5800 (02/K3) 33

967825 LAGERSCHELLE R105  (02) 94

DA458 Flachrundschraube 603 12X 40  8.8 A2G 365

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G6

967819 HALTERUNG STIEL 247

974784 LAGERPLATTE (14) 248

78200081 Rundgummi L=220 49

DA329 Flachrundschraube 603 12X 35  10.9 410

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 911

916181 DICHTSTOPFEN ## 612

976718 RAMPE (02) 113

976716 SCHRAUBWINKEL (02) 114

DC097 Sechskantschraube 12x40 815

976707 ANSCHLAG BRUECKE (02) 116

961017 WELLROHRHALTEPLATTE BL 10051  5X158X 259  S355MC 117

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 218

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 619

974197 #PRISMA (02) TEIL: BL 10051 6X 50X319 S355MC 220

204892 HEBEL  (02/K5) 121

971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02) 222

971515 HEBELFALLE (B10) 123

DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X100  8.8 A 124

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 125

DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80  8.8 A 126

974764 ANLAGESCHUTZ 127

972100 Klemmbuegel  80X 80 129

DB094 Sechskantschraube ISO 4014 16X 55  8.8 A 230

972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 431

972100 Klemmbuegel  80X 80 233

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 434

961886 Klemmschelle B 111X111 635

964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 2436

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 237

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 438

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 439

DD192 Senkschraube ISO 10642  8X 40  8.8 A2G 640

DC097 Sechskantschraube 12x40 541

923771 BOLZEN KZ.GEB.   (FE//ZN12//C) 142

DA767 ZYL-SHR 4762 12X 75  8.8 (B01) 143

916311 Gleitstueck 444

976714 ROHRBOGEN CONDOR RE. (02/K5) 145
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Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2011) Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E2.1

976715 ROHRBOGEN CONDOR LI. (02/K5) 146

200690 LAGERBLECH VERTEILER CONDOR (02/K5) 147

975255 SICHERUNGSBUCHSE (B10) 148

DA951 Flachrundschraube 603 12X 55  10.9 649

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 650

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 651
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Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2012) Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E2.2

971336 SEITENRAHMEN CON RE 6000 (02/K5) 11

971335 SEITENRAHMEN CON LI 6000 (02/K5) 12

974772 4KT-ROHR L=5800 (02/K3) 33

967825 LAGERSCHELLE R105  (02) 94

DA458 Flachrundschraube 603 12X 40  8.8 A2G 365

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G6

967819 HALTERUNG STIEL 247

974784 LAGERPLATTE (14) 248

78200081 Rundgummi L=220 29

78104606 RD GUMMI  42 NK A/169/02 29.1

DA329 Flachrundschraube 603 12X 35  10.9 410

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 911

916181 DICHTSTOPFEN ## 612

976718 RAMPE (02) 113

976716 SCHRAUBWINKEL (02) 114

976707 ANSCHLAG BRUECKE (02) 116

961017 WELLROHRHALTEPLATTE BL 10051  5X158X 259  S355MC 117

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 218

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 619

204892 HEBEL  (02/K5) 121

971136 LAGERSCHELLE R105 KURZ (02) 222

971515 HEBELFALLE (B10) 123

DB105 Sechskantschraube ISO 4014 16X100  8.8 A 124

DE085 Sicherungsmutter ISO 7042 M16  8 A2G 125

DB247 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80  8.8 A 126

974764 ANLAGESCHUTZ 127

972100 Klemmbuegel  80X 80 129

DB097 Sechskantschraube ISO 4014 16X 65  8.8 A 230

972501 ZWISCHENBLECH 1MM (02) 431

203429 HEBEL II (02/K5) 232

972100 Klemmbuegel  80X 80 433

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 434

961886 Klemmschelle B 111X111 635

964036 RD GUMMI 40 NK A/169/02 2436

967136 Gewindebuegel 125 RD 10278  10X 394  1.4301 237

DF033 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  A2 438

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 439

DD192 Senkschraube ISO 10642  8X 40  8.8 A2G 640

DC097 Sechskantschraube 12x40 541

916311 Gleitstueck 544

DF442 Kugelscheibe 6319 C17 2045

DF443 Kegelpfanne 6319 D19 2046
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Seitenrahmen Condor 12001 (ab 2012) Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E2.2

DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120  8.8 A 447

203665 HALTEBLECH SCHUTZ (02/K5) 448

DD180 Senkschraube ISO 10642  8X 30  8.8 A2G 1049

204295 HEBEL 3 (02/K5) 250

204296 KL  BUEGEL 80X80X176 (02/K5) 251

DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120  8.8 A 452

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 453

NML NICHT MEHR LIEFERBAR 154

DA951 Flachrundschraube 603 12X 55  10.9 655

DF352 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 656

DE083 Sicherungsmutter ISO 7042 M12  10 657
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Nachrüstsatz Seitenrahmen

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E2.3

NML NICHT MEHR LIEFERBAR 11

204892 HEBEL  (02/K5) 22

204295 HEBEL 3 (02/K5) 23

204296 KL  BUEGEL 80X80X176 (02/K5) 24

DB107 Sechskantschraube ISO 4014 16X120  8.8 A 45

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 46
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Hydraulikzylinder Seitenrahmen Condor 12001/15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E3

GA187 Hydraulikzylinder D-50-25-200-500 41

Y35105025 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA147 / GA187 / GA315 12

964381 BOLZEN L=84   (B10) 13

CG017 Schmiernippel 71412 AS 8X1 34

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 75

965480 BOLZEN=72 36

DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55  8.8 A2 77

966757 BOLZEN A2  25X157,5X12X133 (B10) 38

963278 BOLZEN A1  25X140X12X12    (B03) 19

DA066 Flachrundschraube 603  8X 25  8.8 A2G 110

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 111
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Stützräder

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E4

LE300-5 Komplettrad 10.0/75-15.3 10PR TL AW702 (SRG) Rad  9.0X15.3 L6 205 A2 ET-5 41

LD003 Schlauch  10.0/75-15.3 12

LD081 Reifen 10.0/75-15.3 LI123A8 BKT 13

LC061-5 Rad  9.00X15,3  6/160/205  ET=-5 gelocht 14

976662 ACHSE AUSLEGER CONDOR (14) 25

LA106 Riffelradbolzen  M18X52  8.8 406

DE333 Radmutter 74361 A18  8 A2G 407

78700303 Distanzstueck 80h9x26,3 48

CE066 Spannlager m. Gehaeuse 4-Loch 308 SNR 49

DL093 Sicherungsring DIN 471  40X2,5 410

969722 Bundbuchse 1611

DB065 Sechskantschraube ISO 4014 12X 55  8.8 A 1612

DE202 Sicherungsmutter M12  10 FlZnL-480H (Sperrzahn) 1613

971558 HEBEL TIEFENVERST RAD (02) 414

971559 RAHMEN STUETZRAD (02) 215

968155 Oberlenkerbolzen KAT II 25x148 mit Sicherungsschnur 216

964555 BOLZEN A2  25X121X12,5X 96 (B10) 418

DA371 Zylinderschraube ISO 4762 12X 55  8.8 A2 419

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 420
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Schardruckanzeige

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

E5

971320 ZEIGER SB (02) 11

78801030 Klemmbuegel  80X 80 12

971318 ANZEIGE (11) 13

971317 FLANSCH 10X132 (02) 24

DB057 Sechskantschraube ISO 4014 10X150  8.8 A 25

DE211 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  10 26

DB104 Sechskantschraube ISO 4014 16X 90  8.8 A 27

DE287 Sicherungsmutter DIN 6926 M16  8 A2G 28
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02.18

Bordaggregat Blechteile

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F1

975365 LUFTKANAL (02) 14

971586 STUETZE VO RE 15

972517 HALTEPLATTE (RAL7016/K5) 16

972516 KANTENSCHUTZ SIEB (RAL7016/K5) 17

977509 KUEHLERGITTER (RAL7016/K5) 18

KB043 Raendelmutter  D=25 M 8 49

FH012 KANTENSCHUTZ-PROFIL 1,0- 4,0 MM10
Bestellung nach Meterangabe
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Bordaggregat Hydraulik Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F2

978762 SCHUTZBLECH (02) 11

DC030 Sechskantschraube ISO 4017  8X 20  8.8 A 32

DF351 Sicherungsscheibe  8,2X18X1,4 FlZnL-480H 33

NML NICHT MEHR LIEFERBAR 14

978763 FLANSCH K700 1 3/8 Z6 (FE//ZN12/B/T2) 15

DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 46

DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3  St A2G 87

DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16  8 A2G 48

DL205 Sicherungsring DIN 472  68X2,5 29

CA058 Rillenkugellager DIN 625  6008 2RS 110

DL092 Sicherungsring DIN 471  40X1,75 111

201235 DREHMOMENTSTUETZE (02/K3) 112

HF031 Puffer D=40X20 Ausfuehrung A M8X20 413

DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  8 A2G 414

DF020 Scheibe ISO 7090  8,4X16X1,6  St A2G 415

DC101 Sechskantschraube ISO 4017 12X 45  8.8 A 416

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 817

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 418

GD597 Hydraulikpumpe 35 ccm/U 119

GC342 Einschraubverschr. L28XG3/4 120

GC552 Winkelverschr. L28 121

GC067 Einschraubverschr. L15XG1/2 322

GD771 Oel-Luft-Kuehlelement 123

GC239 Einschraubverschr. L18XG1 224

GD576 Steuerblock Rahmenbelastung 125

976870 FLANSCHBLECH LADESTEG (02) 126

GC238 Gerade Schottverschr. L18 427

GC316 Gerade Schottverschr. L15 428

GC109 T-Stutzen L15, richtungseinstellbar 129

GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 130

GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 131

GD126 Hydraulikfilter Belueftung 132

FF008 Dichtring DIN 7603A 22X27X1,5  Cu 233

DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 234

GD489 Optische Flüssigkeitsstandsanzeige mit Thermometer 135

FC003 O-Ring     8,00X2,50 236

FC171 O-Ring    91,44X5,33 137

FC184 O-Ring    80,00X3,00 138

GD490 Hydraulik-Filterelement 139

GD488 Verschmutzungsanzeige 140

GD486 Hydraulikfilter Ruecklauf 141

GC220 Einschraubverschr. L18XG3/4 242

GC516 Flansch BFG18-L/LK40-OMD-A3C 243

GC518 Bogen 180 Grad DKO-15L/DKO-15L 144

973570 OELTANK VORMONTIERT 145
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Bordaggregat Hydraulik Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F2

978727 HALTEPLATTE (02/K3) 146

978726 AUFNAHMEPLATTE (02) 147

DC066 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 148

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 649

DB046 Sechskantschraube ISO 4014 10X 80  8.8 A 250

DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  8 A2G 351

GD673 Manometer D=63 0-400 bar 152

GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 153

GC034 Winkelverschr. L8 154

GC204 Reduzierverschr. L18-8 155

975495 HANDWEGEVENTIL 2-FACH 4/2/ 4/3 (14/K3) 156

GC179 Winkelverschr. L15 257

GC192 Verschlussschraube 908 G3/4 m. Dichtring 158

GC536 Schwenkverschr. 18-LG 1/2 259

GC535 Schwenkverschr. 15-LG1/2 260

GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 261
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Bordaggregat Hydraulik (ab 11.2011) Teil 1

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F2.1

978762 SCHUTZBLECH (02) 11

DC033 Sechskantschraube ISO 4017  8X 22  8.8 A2G 32

DF351 Sicherungsscheibe  8,2X18X1,4 FlZnL-480H 33

DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  8 A2G 34

978763 FLANSCH K700 1 3/8 Z6 (FE//ZN12/B/T2) 15

DC128 SECHSKANTSCHRAUBE 16X50 66

DF077 Scheibe ISO 7090 17X30X3  St A2G 107

DE142 Sicherungsmutter DIN 985 M16  8 A2G 48

201232 HALTER PUMPE (02/K3) 19

201236 STELLSCHRAUBE M16 (B10) 110

DE044 Sechskantmutter ISO 4032 M16  8 111

201235 DREHMOMENTSTUETZE (02/K3) 112

HF031 Puffer D=40X20 Ausfuehrung A M8X20 313

DE121 Sicherungsmutter DIN 985 M 8  8 A2G 314

DF020 Scheibe ISO 7090  8,4X16X1,6  St A2G 315

DC101 Sechskantschraube ISO 4017 12X 45  8.8 A 416

DF044 Scheibe ISO 7090 13X24X2,5  St A2G 817

DE090 Sicherungsmutter DIN 985 M12  8 A2G 418

GD597 Hydraulikpumpe 35 ccm/U 119

GC342 Einschraubverschr. L28XG3/4 120

GC552 Winkelverschr. L28 121

GC067 Einschraubverschr. L15XG1/2 322

GD771 Oel-Luft-Kuehlelement 123

GC239 Einschraubverschr. L18XG1 224

GD576 Steuerblock Rahmenbelastung 125

976870 FLANSCHBLECH LADESTEG (02) 126

GC238 Gerade Schottverschr. L18 427

GC316 Gerade Schottverschr. L15 428

GC109 T-Stutzen L15, richtungseinstellbar 129

GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 230

GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 131

GD126 Hydraulikfilter Belueftung 132

FF008 Dichtring DIN 7603A 22X27X1,5  Cu 233

DD023 Verschlussschraube 7604 A M22X1,5 234

GD489 Optische Flüssigkeitsstandsanzeige mit Thermometer 135

FC003 O-Ring     8,00X2,50 236

FC171 O-Ring    91,44X5,33 137

FC184 O-Ring    80,00X3,00 138

GD490 Hydraulik-Filterelement 139

GD488 Verschmutzungsanzeige 140

GD486 Hydraulikfilter Ruecklauf 141

GC220 Einschraubverschr. L18XG3/4 242

GC516 Flansch BFG18-L/LK40-OMD-A3C 243

GC518 Bogen 180 Grad DKO-15L/DKO-15L 144

973570 OELTANK VORMONTIERT 145

GC085 Winkelverschr. L18 262

GC290 Verschlussschraube 908 G1/2 m. Dichtring 163
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Bordaggregat Hydraulik (ab 11.2011) Teil 2

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F2.1

978727 HALTEPLATTE (02/K3) 146

978726 AUFNAHMEPLATTE (02) 147

DC066 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 148

DF032 Scheibe ISO 7090 10,5X20X2  St A2G 649

DB046 Sechskantschraube ISO 4014 10X 80  8.8 A 250

DE213 Sicherungsmutter DIN 6927 M10  8 A2G 351

GD673 Manometer D=63 0-400 bar 152

GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 153

GC034 Winkelverschr. L8 154

GC204 Reduzierverschr. L18-8 155

975495 HANDWEGEVENTIL 2-FACH 4/2/ 4/3 (14/K3) 156

GC179 Winkelverschr. L15 257

GC192 Verschlussschraube 908 G3/4 m. Dichtring 158

GC536 Schwenkverschr. 18-LG 1/2 159

GC535 Schwenkverschr. 15-LG1/2 260

GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 261
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Bordaggregat Hydraulikschläuche

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F3

GB548 Saugschlauch DN 25 L = 5500 11

KE058 Schlauchschelle DIN 3017A  23- 35/13  W4 12

GB239 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4300 13

GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200	 14

GB256 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1000	 15

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 26

GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000	 47

GC064 Gerade Verschr. L18 18

GC121 Gerade Verschr. L15 39

AP518 Buendelspirale D=19,5 L=1200 110

AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 111

GB223 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1800	 112

GB225 Hydraulikschlauch DN 16 L =  900	 113

GB351 Hydraulikschlauch DN 12 L =  900	 314



03583800Zeichnung: MH632/

AMAZONE-Ersatzteilliste169

02.18



03583800Zeichnung: MH632/

AMAZONE-Ersatzteilliste 170

02.18

Bordaggregat Hydraulikschläuche (ab 11.2011)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F3.1

GB548 Saugschlauch DN 25 L = 5500 11

KE058 Schlauchschelle DIN 3017A  23- 35/13  W4 12

GB239 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4300 13

GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200	 14

GB256 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1000	 15

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 26

GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000	 47

GC064 Gerade Verschr. L18 18

GC121 Gerade Verschr. L15 39

AP518 Buendelspirale D=19,5 L=1200 110

AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 111

GB223 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1800	 112

GB225 Hydraulikschlauch DN 16 L =  900	 113

GB351 Hydraulikschlauch DN 12 L =  900	 314
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Bordaggregat Hydraulikschläuche (ab 2016)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

F3.2

GB548 Saugschlauch DN 25 L = 5500 11

KE058 Schlauchschelle DIN 3017A  23- 35/13  W4 12

GB239 Hydraulikschlauch DN 12 L = 4300 13

GB112 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2200	 14

GB256 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1000	 15

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 26

GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000	 47

GD785 SVK-Staubschutzkappe gruen f. Muffe 12,5 28

GD787 SVK-Staubschutzklappe rot f. Muffe 12,5 19

AP518 Buendelspirale D=19,5 L=1200 110

AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 111

GB223 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1800	 112

GB225 Hydraulikschlauch DN 16 L =  900	 113

GB351 Hydraulikschlauch DN 12 L =  900	 314

GD009 SVK-Muffe 7241-1A 12,5  IG-18X1,5  A3C 315

GC069 Einschraubverschr. L15XM18X1,5 316

GD075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5  A3C 317

GD112 SVK-Muffe 7241-1A 20 18L-26X1,5  A3C 118

GD113 SVK-Staubstecker f. Muffe 20 rot 119

GD111 SVK-Stecker 7241-1A 20 18L-26X1,5  A3C 120

GD114 SVK-Staubkappe f. Stecker 20 rot 121
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Hydr.-Hilfsmittel

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G1

911367 Schlauchdurchfuehrung 11

KE103 Deckplatte 3015 ZDP-3-W1 32

KE095 Schelle DIN 3015 ZG3G-25/25-PA-W1 33

KE180 Deckplatte 3015 ZDP-1-W1 94

KE313 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-1-G-12/12-PA 95

AP517 Buendelspirale D=32,2 L=950 66

972603 RINGSCHL. OFFEN SW17 90°(FE//ZN12//C) 17



03584300Zeichnung: MH632/

AMAZONE-Ersatzteilliste175

02.18



03584300Zeichnung: MH632/

AMAZONE-Ersatzteilliste 176

02.18

Hydr.-Teile Spornrad Condor 12001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G2

GD050 Rueckschlagventil G1/4 11

GC058 Einschraubverschr. L8XG1/4 42

GC034 Winkelverschr. L8 53

7815110 DROSSELVENTIL 14

GC085 Winkelverschr. L18 25

GC204 Reduzierverschr. L18-8 26

GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L =  350	 17

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 18

GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250	 19

GB173 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5500	 110

GB168 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4500	 111
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Hydr.-Teile Spornrad Condor 15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G3

GD050 Rueckschlagventil G1/4 11

GC058 Einschraubverschr. L8XG1/4 42

GC034 Winkelverschr. L8 53

7815110 DROSSELVENTIL 14

GC085 Winkelverschr. L18 25

GC204 Reduzierverschr. L18-8 26

GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L =  350	 17

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 18

GB101 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1250	 19

GB216 Hydraulikschlauch DN 06 L = 7000	 110

GB095 Hydraulikschlauch DN 06 L = 6000	 111
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Hydr.-Teile Gebläse

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G4

GD075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5  A3C 11

KE227 Kabelbinder  4,8X145 PA66 rot2

GD112 SVK-Muffe 7241-1A 20 18L-26X1,5  A3C 13

GD111 SVK-Stecker 7241-1A 20 18L-26X1,5  A3C 14

GD114 SVK-Staubkappe f. Stecker 20 rot 15

GD113 SVK-Staubstecker f. Muffe 20 rot 16

GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000	 27

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 28

GC518 Bogen 180 Grad DKO-15L/DKO-15L 19

GC517 Flansch BFG15-L/LK35-OMD-A3C 110

GC516 Flansch BFG18-L/LK40-OMD-A3C 111
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Hydr.-Teile am Flanschblech

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G5

971906 ABDECKUNG (02) 11

976870 FLANSCHBLECH LADESTEG (02) 12

DC035 Sechskantschraube ISO 4017  8X 25  8.8 A 43

GC316 Gerade Schottverschr. L15 54

GC238 Gerade Schottverschr. L18 35

GC110 Reduzierverschr. L15-8 36

GC034 Winkelverschr. L8 77

GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 18

GC204 Reduzierverschr. L18-8 19

GC109 T-Stutzen L15, richtungseinstellbar 110

GD695 Manometer D=63  0-250 bar 211

GC298 VS MAVE 8-LG1/4 (B09) 212

GC200 Winkelschottverschr. L8 213

GD576 Steuerblock Rahmenbelastung 114

GC178 Gerade Zwischenverschr. 15-L 215

938059 DBV LE L8 120 1.4305 116

GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 317

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 118

GB143 Hydraulikschlauch DN 06 L =  350	 119

GB371 Hydraulikschlauch DN 06 L =  600	 220

GC479 Winkelverschr. L15 521

GC741 Winkelverschr. 45 Grad L18 322
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Hydr.-Teile Aushub Condor 12001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G6

GD055 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 18L-26X1,5  A3C 21

KE239 Kabelbinder  4,8X145 PA66 blau 32

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 23

GB389 Hydraulikschlauch DN 16 L = 5600	 24

GB212 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2500	 25

GB393 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3300 26

GD559 Steuerblock Differential D-140-80 27

DL322 Sicherungsscheibe  8,4X13X0,8  A2G 88

DA841 Zylinderschraube ISO 4762  8X100  8.8 89

GC075 Winkelverschr. L15 610

GC100 Reduzierverschr. L18-15 411

GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 212

GC066 T-Verschr. L18 213
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Hydr.-Teile Aushub Condor 12001 (ab 01.2016)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G6.1

GD055 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 18L-26X1,5  A3C 21

KE239 Kabelbinder  4,8X145 PA66 blau 32

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 23

GB389 Hydraulikschlauch DN 16 L = 5600	 24

GB062 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1250	 25

GB063 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1800	 26

GD559 Steuerblock Differential D-140-80 27

DL322 Sicherungsscheibe  8,4X13X0,8  A2G 88

DA841 Zylinderschraube ISO 4762  8X100  8.8 89

GC075 Winkelverschr. L15 610

GC100 Reduzierverschr. L18-15 411

GC098 T-Stutzen L18, richtungseinstellbar 212

GC066 T-Verschr. L18 213

GB068 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1500	 214
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Hydr.-Teile Aushub Condor 15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G7

GD055 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 18L-26X1,5  A3C 21

KE239 Kabelbinder  4,8X145 PA66 blau 32

GB306 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2000	 23

GB389 Hydraulikschlauch DN 16 L = 5600	 24

GB068 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1500	 25

GB123 Hydraulikschlauch DN 12 L = 1500	 26

GB212 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2500	 27

GD559 Steuerblock Differential D-140-80 28

DL322 Sicherungsscheibe  8,4X13X0,8  A2G 89

DA841 Zylinderschraube ISO 4762  8X100  8.8 810

GC100 Reduzierverschr. L18-15 411

GC066 T-Verschr. L18 412

GC075 Winkelverschr. L15 613
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Einzelteile GD559

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G7.1

GD559 Steuerblock Differential D-140-80 11

GD659 Senkbremsventil 22

YY00520 Rueckschlagventil 3/4Zoll-16UNF 33

GD355 Rueckschlagventil 7/8Zoll-14UNF 14

Y100000067 Dichtsatz GD352/353/355/357 14.1

YY00404 Verschraubung 25

YY00401 Verschlussschraube 16

YY00400 Duese D=1,7 17

YY00402 Duese D=2,8 18
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Hydr.-Teile Klappung (bis CN00000185)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G8

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 41

GD577 Steuerblock Verteiler Condor 19-Fach 12

GC034 Winkelverschr. L8 43

GB335 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1450	 24

GB263 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2200	 25

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 26

915957 ANSCHRAUBBLECH LI. (02/K5) 17

915958 ANSCHRAUBBLECH RE. (02) 18

GD077 Hubbegrenzungsventil 06-L8 29

DC159 Sechskantschraube ISO 4017  5X 35  A2-70 610

DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M 5  A4-70 411

929791 GRIFF M. SCHAFT 212

922986 ROLLE D=40X18 213

DE030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8  A4-70 214

911021 HUELSE 215

911516 SCHENKELFEDER LI. D=3,2 116

911515 SCHENKELFEDER RE. D=3,2 116.1

911411 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 117

911410 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 118
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Hydr.-Teile Klappung (ab CN00000186)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G8.1

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 41

GD577 Steuerblock Verteiler Condor 19-Fach 12

GC034 Winkelverschr. L8 43

GB335 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1450	 24

GB263 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2200	 25

GB337 Hydraulikschlauch DN 06 L =  650	 26

915957 ANSCHRAUBBLECH LI. (02/K5) 17

915958 ANSCHRAUBBLECH RE. (02) 18

GD077 Hubbegrenzungsventil 06-L8 29

DC159 Sechskantschraube ISO 4017  5X 35  A2-70 610

DE135 Sechskantmutter ISO 4032 M 5  A4-70 411

929791 GRIFF M. SCHAFT 212

922986 ROLLE D=40X18 213

DE030 Sechskantmutter ISO 4032 M 8  A4-70 214

911021 HUELSE 215

911516 SCHENKELFEDER LI. D=3,2 116

911515 SCHENKELFEDER RE. D=3,2 116.1

911411 SCHALTVENTIL EINKL. LI. 117

911410 SCHALTVENTIL EINKL. RE. 118
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Hydr.-Teile Tank

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G9

GD075 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5  A3C 41

KE228 Kabelbinder  4,8X200 PA66 gruen 32

GB066 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2000	 43

GB173 Hydraulikschlauch DN 06 L = 5500	 54

GC002 Gerade Verschr. L8 55
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Hydr.-Teile hinten Condor 12001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G10

GD577 Steuerblock Verteiler Condor 19-Fach 11

DC357 6KT-SHR 4017  8X140  8.8 (B01) 22

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 23

GB499 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4700 54
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Hydr.-Teile hinten Condor 15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G11

GD577 Steuerblock Verteiler Condor 19-Fach 11

DC357 6KT-SHR 4017  8X140  8.8 (B01) 22

DE210 Sicherungsmutter DIN 6927 M 8  8 A2G 23

GB095 Hydraulikschlauch DN 06 L = 6000	 44

GB703 Hydraulikschlauch DN 06 L = 6500 15
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Hydr.-Teile Verteilerklappung Condor 12001 (bis CN00000185)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G12

GB488 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3300 21

GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000	 22

201627 HYD-VERTEILERKOPFSICHERUNG VORM. 23
optional

GC034 Winkelverschr. L8 44
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Hydr.-Teile Verteilerklappung Condor 12001 (ab CN00000186)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G12.

GB488 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3300 21

GB338 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3150	 22

201627 HYD-VERTEILERKOPFSICHERUNG VORM. 23
optional

GC034 Winkelverschr. L8 44
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Hydr.-Teile Verteilerklappung Condor 15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G13

GB037 Hydraulikschlauch DN 06 L = 4000	 21

GB349 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3700	 22

201627 HYD-VERTEILERKOPFSICHERUNG VORM. 23
optional

GC034 Winkelverschr. L8 44
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Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 12001 (bis CN00000185)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G14

GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 21

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 22

GB400 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050	 23

GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 44

GC006 T-Verschr. L8 45

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 26

GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L =  400	 77

GC034 Winkelverschr. L8 108

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 129

GB035 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3000	 410

GC034 Winkelverschr. L8 611
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Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 12001 (ab CN00000186)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G14.

GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 21

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 22

GB400 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050	 23

GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 44

GC006 T-Verschr. L8 45

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 26

GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L =  400	 77

GC034 Winkelverschr. L8 108

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 129

GB338 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3150	 410

GC034 Winkelverschr. L8 611
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Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 12001 (ab CN00007950)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G14.

GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 21

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 22

GB400 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050	 23

GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 44

GC006 T-Verschr. L8 45

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 26

GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L =  400	 77

GC034 Winkelverschr. L8 108

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 129

GB338 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3150	 410

GC034 Winkelverschr. L8 1311

GB029 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 212

GC061 T-Verschr. L8 413

935459 Entlueftungsventil 414

FC363 Dichtung Walform WS-WD 8L/S VI 415

GC040 Überwurfmutter L8 416
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Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 15001

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G15

GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 21

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 22

GB400 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050	 23

GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 44

GC006 T-Verschr. L8 45

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 26

GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L =  400	 77

GC034 Winkelverschr. L8 108

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 129

GB349 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3700	 410

GC034 Winkelverschr. L8 611
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Hydr.-Teile Schardruckverstellung Condor 15001 (ab CN00007950)

Pos. Teile-Nr Benennung Anzahl

G15.

GB099 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 21

GB026 Hydraulikschlauch DN 06 L =  500 22

GB400 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050	 23

GC037 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 44

GC006 T-Verschr. L8 45

GB169 Hydraulikschlauch DN 06 L =  550	 26

GB167 Hydraulikschlauch DN 06 L =  400	 77

GC034 Winkelverschr. L8 108

GC209 Einschraubverschr. L8XG3/8 129

GB349 Hydraulikschlauch DN 06 L = 3700	 410

GC034 Winkelverschr. L8 611

GB029 Hydraulikschlauch DN 06 L =  800	 212

GC061 T-Verschr. L8 413

935459 Entlueftungsventil 414

FC363 Dichtung Walform WS-WD 8L/S VI 415

GC040 Überwurfmutter L8 416
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05405/501-290
05405/501-106
ET@amazone.de
www.amazone.de

Tel.: 
Fax:
e-mail:
http:

Zentrales Ersatzteillager
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste

Zweigwerke: D-27794 Hude - F-57602 Forbach 
Werksniederlassung in England und Frankreich

Fabriken für Mineraldüngerstreuer, Feldspritzen, Sämaschinen, 
Bodenbearbeitungsmaschinen, Mehrzweck-Lagerhallen und Kommunalgeräte
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